
UCHWALA Nr XXXIV/274/10

RADY GMINY ZBUCZYN

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Zbuczyn na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzajdzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pozn. zm.) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz w zwiajzku z art. 16
ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy Prawo ochrony srodowiska oraz
niektorych innych ustaw (Dz. U. Nr 215 poz. 1664) Rada Gminy uchwala, co nast?puje:

Zmniejsza si? plan dochodow
klasyfikacji budzetowej:

budzetowych o kwot? 115.300,- z-totych w nastejnijajsej

Dzial

Rozdzial

§

Dzial

Rozdzial

§

754
75414
2010

852
85214

2030

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacj? zadafi bieza_cych z zakresu administracji
rzajdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi^zkom
gmin) ustawami
Pomoc spoleczna
Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj?
wlasnych zadan biezajsych gmin (zwiazkow gmin)

300
300

300

115.000

115.000

115.000

§2

Zwiejtsza si? plan dochodow budzetowych o kwot? 719.042,- zlotych w nast?puja^cej
klasyfikacji budzetowej:
Dzial

Rozdzial

§

Dzial

Rozdzial

§

Dzial
Elozdzial

§

600
60014
2320

750
75095

2700

758
75801

2920

Transport i Ijjcznosc
Drogi publiczne powiatowe
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieza^ce
realizowane na podstawie porozumien (umow) mi?dzy
jednostkami samorzajiu terytorialnego
Administracja publiczna
Pozostala dzialalnosc
Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan biezajoych gmin
(zwiazkow gmin), powiatow (zwiazkow powiatow),
samorza^dow wojewodztw, pozyskane z innych zrodel
Rozne rozliczenia
Czesc oswiatowa subwencji ogolnej dla jednostek
samorza^du terytorialnego
Subwencje ogolne z budzetu panstwa

8.813
8.813

8.813

10.000
10.000

10.000

182.196

178.842
178.842



Rozdzial

§
Dzial

Rozdzial

§

Rozdzial

§
Rozdzial

§
Rozdzial

§
Rozdzial

§

Rozdzial

§

Dzial

Rozdzial

§

75831

p920

852
85212

2010

85213

2030

85214

2030

85216

2030

85228

2010

85295

2030

900
90095

0970

Cz^sc rownowazapa subwencji ogolnej dla gmin

Subwencje ogolne z budzetu panstwa

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj?
zadari biez^cych z zakresu administracji rzajiowej oraz
innych zadari zleconych gminie (zwiqzkom gmin)
ustawami
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
3obierajaj2e niektore swiadczenia z pomocy spolecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczajse w zaj^ciach w centrum integracji spolecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj?
wlasnych zadari bieza^cych gmin (zwiqzkow gmin
Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje^
wlasnych zadan biezajsych gmin (zwi^zkow gmin)
Zasilki stale

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj?
wlasnych zadan biezapych gmin (zwiqzkow gmin
Ushigi opiekuncze i specjalistyczne ushigi opiekuncze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje^
zadari biezapych z zakresu administracji rzajiowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiqzkom gmin)
ustawami
Pozostata dzialalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj?
wlasnych zadari bieza^cych gmin (zwi^zkow gmin
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Pozostala dzialalnosc

Wplywy z roznych dochodow

3.354

3.354

464.200

62.000

62.000

200

200

2.000

2.000
116.000

116.000

4.000

4.000

280.000

280.000
53.833

53.833

53.833

§ 3

Zmniejsza si? plan wydatkow budzetowych na zadania zlecone o kwot? 566,- zlotych
wnastepuja^cej klasyfikacji budzetowej:
Dzial

Rozdzial

§
Dzial

Rozdzia!

§

754

75414

4210

852
85212

4040

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Obrona cy wilna

Zakup materialow i wyposazenia

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

300
300

300

266

266

266



§ 4

Zwi^ksza si§ plan wydatkow budzetowych na zadania zlecone o kwot$ 66.266,- zlotych
wiiastgpujacej klasyfikacji budzetowej:
Dzial
Rozdzial

§
§
§
Rozdzial

§

852
85212

3110
4210
4300
85228
4170

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Swiadczenia spoleczne

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych
Ushigi opiekuricze i specjalistyczne uslugi opiekuncze
Wynagrodzenia bezosobowe

66.266

62.266

60.200
1.066
1.000
4.000
4.000

§5

Zmniejsza si^ plan wydatkow budzetowych na zadania wlasne o kwot? 129.754,- zlotych
wnastgpuj^cej kiasyfikacji budzetowej:
Dzial

Rozdzial

§

§

Dzial
Rozdzial

§
Rozdzial

§

Dzial
Rozdzial

§
§

801
80195
4368

4369

852
85214

3110
85219
4750

926
92695
4210
4300
4430

Oswiata i wychowanie
Pozostala dzialalnosc
Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii komorkowej
Oplaty z tytulu zakupu ushig telekomunikacyjnych
telefonii komorkowej
Pomoc spolcezna

Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoleczne
Osrodki pomocy spolecznej
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i
licencji
Kultura fizyczna i sport
Pozostala dzialalnosc
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych
Rozne opiaty i skladki

590
590

500

90
122.164

122.000

122.000
164

164
7.000
7.000

4.000
2.000
1.000

§6

Zwi^ksza si? plan wydatkow budzetowych na zadania wlasne o kwot? 667.796,- ztotych
wnastgpuja^cej klasyfikacji budzetowej:
Dzial
Rozdzial

§

600
60014

4210

Transport i Isjcznosc

Drogi publiczne powiatowe

Zakup materialow i wyposazenia

8.813
8.813
8.813



Dzial
Rozdzial

§
§
Dzial
R.ozdzial

§
R.ozdzial

§
R.ozdzial

§

§
Elozdzial

§
Elozdzial

§
3x>zdzial

§

§

Dzial
.̂ozdzial

§
Dziat
ilozdzial

§
lozdzial

§

§
lozdzial

§
lozdzial

§
lozdzial
h

Dzial

750

75095
3020
4040
801
80101
4300

80103
4210
80104
2310

4040

80110
4040
80113
4530

80195
4378

4379

854

85401
4040
852

85213

4130
85214

3110
4300
85216
3110
85219
4040

85295
3110

900

Administracja paiistwowa
Pozostala dzialalnosc
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Zakup ushig pozostalych
Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych
Zakup materialow i wyposazenia
Przedszkola
Dotacje celowe przekazane gniinie na zadania bieza^ce
realizowane na podstawie porozumien (umow) miedzy
ednostkami samorza^du terytorialnego
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Gimnazja
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dowozenie uczniow do szkol
Podatek od towarow i uslug (VAT)

Pozostaia dzialalnosc
Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej
Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej
Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pomoc spoleczna
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
Dobieraja_ce niektore swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestnicza^ce w zaj^ciach w centrum integracji spolecznej
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
Zasilki i pomoc w naturze oraz skJadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoleczne
Zakup uslug pozostalych
Zasiiki stale
Swiadczenia spoleczne
Osrodki pomocy spolecznej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
5ozostala dzialalnosc
Swiadczenia spoleczne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

5.050
5.050

600
4.450

117.519
92.779
92.779

200
200

23.350

21.600

1.750

100
100

500
500
590

500

90
1.050
1.050
1.050

405.364

200

200

9.000
2.000
7.000

116.000
116.000

164
164

280.000
280.000

58.000



Rozdzial

§
§
§
Rozdzial

§
§
Dzial

Rozdzial

§
R.ozdzial

§

90001
4210
4270

4520

90095
4210
6060
926
92601
6050
92605
2820

Gospodarka sciekowa i ochrona wod
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ushag remontowych
Oplaty na rzecz budzetow jednostek samorzajiu
terytorialnego
Pozostala dzialalnosc
Zakup materialow i wyposazenia
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Zadania w zakresie kultury flzycznej i sportu
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

18.000
10.000
5.000

3.000
40.000
20.000
20.000
72.000
72.000
65.000

7.000

7.000

§ 7

1, Wprowadza si? zmiany w Hmitach wydatkow na zadania inwestycyjne w 2010 roku oraz
wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2013 realizowane przez Gmin? Zbuczyn
stanowia^cym zala^cznik Nr 1 do uchwaly Nr XXXIII/273/10 z dnia 29 stycznia 2010 roku
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Zbuczyn na rok 2010 polegaja^ce na:

- dodaniu zadania inwestycyjnego :
- pod poz. 28 - ,,Zagospodarowanie terenu przy boisku Orlik 2012" na kwote^ 65.000,-
zlotych,

- pod poz.29 - ,,Zakup wyposazenia do budynku komunalnego w Zbuczynie" ma kwot?
20.000,- zlotych.

2, Aktualny plan limitow wydatkow na zadania inwestycyjne w 2010 roku oraz
wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2013 realizowane przez Gmin? Zbuczyn
stanowi zala^cznik Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§8

Wykonanie uchwaly powierza si? Wqjtowi Gminy Zbuczyn.

§9

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu w trybie ustawowym.



1 )
Zafa,cznik nr 1
do uchwaiy Nr XXXIV/274/10
Rady Gminy Zbuczyn
zdnia26 marca2010 r.

LIMITY WYDATKOW

na zadania inwestycyjne w 2010 roLii oraz wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 realizowane przez Gmine. Zbuczyn

Lp

I

,r

2

3

4

5

6

7

8

9

11

;;12

Dzial

2

010

010

600

600

600

750

750

754

801

SOI

801

Rozdzial

3

1 01010

01010

60016

60016

60016

75023

75023

75412

. 80101

8010!

80104

Paragraf

4

6050

6050

6050

6050

6050

6060

6050

6050

6050

6050

6050

Nazwa zadania/ programu
inwestycyjne go, jego eel i

5

Budowa sieci wodoci<igowej
w miejscowosciach Gminy

Zbuczyn

Projekty wodocii\gowania

Przebudowa drogi gminnej
Groch6wka - Krzesk -

Krolowa Niwa

Projekty drag i placow
gminnych

.Przebudowa ulicy Piwnej,.
Debowej i Jasnej w

• ' • • " = Zbuczynie

Zakup sprz^tu
elektronicznego

Budowa garazy dla Urzcdu

Budowa slraznicy OSP
wDzicwulach

Budowa oczvszczalni
Sciekow przy szkolach .

Gminy Zbuczyn

Utwardzenie placu przy ZS
w Krzesku -Krolowa Niwa

Budowa przedszkola w
Zbuczynie

organ izacyjna
lub

koordynujajia
zadanie/
program

6

Urza.d Gminy

Urzad Gminy

Urz^d Gminy

Urzad Gininy

Urza.d Gminy

Urzqd Gminy

Urzad Gminy

Urza_d Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urz^d Gminy

Okres
realizacji
zadania/

programu

7

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

. 2010

2010

2010

Lacznie
koszty

finansowe w

8

400 000

15000

1 700 000

100000

2 000 000

25000

300 000

65000

,65.000

65000

65000

WysokoSc wydatkow wzl
w roku budzetowvm 2010:

rok
budzetowy

2010
(9+10+

9

400000

15000

I 700 000

100000

2 000 000

25000

300 000

65000

65000

65000

65000

dochody
wfasnejst

10

400000

15000

255 000

100000

2 000 000

25000

300 000

65000

65000 ,

65000

65000

kredyty i
pozyczki

11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

srodkl o
ktorych
mowa w

art.5 ust,l
pkL213

uofp

12

^ . 0 •

0

0

0

0

0

0

0 . ..

0

•

pozyczki na
prefinanso
wame ze

srodkow UE

13

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14

w lalach:

2011

15

0

0

0

0

0

0

0

o, ..

0

:. .0. .

2012

16

0

0

0

0

0

0

0

0

0

°



I

14

15

18

jW

20

21

22

23,

24

.

25

26

28

2

851

900

900

. 900 -

900

900

900

900

921

926

900

926

3

85151

90001

90001

. 90001

90015

90095

90095

90095

92109

92601

90001

92601

4

6050

6050

6060

6050

6050

6058
6059

6060

6050,

6220

6050

6060

6050

5

Budowa bo i ska
• * < - i • *vri

Krzesku -KrtilowaNiwa
Budowa garazy przy
OSrodku Zdrowia w

Zbuczynie
Projekty sieci

i . kanalizacyjnych

Zakup systemu slerowania i
momtorowama

przepompowni sciekbw w
Zbuczynie

Modernizacja Gminnej
Oczyszczalni sciekow w ;

Zbuczynie

Budowa nowych punk tow
Swietlnych

Zagospodarowanie centrum
wsi Zbuczyn poprzez
budow? placu zabaw,

skatepaerku oraz chodnikdw
i miejsc parkingowych

Zakup ciagnika z osprz^tem

Budowa budynku
komunalnego w Zbuczynie

Wyposazenie Filii GOK w
Starym Krzesku wraz z
adaptacja_ lerenu na cele
rekreacyj no-kulturalne

Budowa koraleksu
sportowego z zapleczem w

Zbuczynie

Zakup pompy do
przepompowni sciekow

• Budowa kanalizacji
sanitarnej z przykanatikami

w polnocnej cze.£ci
: miejscowoSci Zbuczyn

Zagospodarowanie terenu
przy boiskuOrlik 2012

' 6

T-r 1 y

Urzad Gminy

Urza.d Gminy

Urz^d Gminy

Urzad Gminy

Urza^d Gminy

Urz^.d Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

GOK

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

7

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

8

65000

15 000

120000

. -70 000

30000

491703
408 297

150000

65000

254 266

500000

5000

65000

9

65000

15000

120000

70000

30000

491 703
. 408297,

1 50 000

65 000

254 266

500 000

5000

65000

10

65000

15000

40000

17500

30000

408 297

1 50 000

65000

254 266

500 000

5000

65000

11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12

0

0

0

.0

0

491703
PROW

0

0

0

0

0

13

0

0

80000
PROW

0

0

0

. 0

0

0

0

14

0

15

0

0

0

0

0

0

0

; 0

0

0

0

16

0

0

0

o.

0

0

0

0 ; .

0

0

0



' 1
I

29

2

900

3

90095

4

6060

5

Zakup wyposaZenia do .
budynku komunalnego

w Zbuczynie " •

6

UrsyJ Gminy

7

2010

RAZEM

8

20000

7 609 266

9

20000

7 609 266

10

20000

5 540 063

11

0

0

12

0

491 703

13

0

] 577500

14

0

0

15

0

0

*:ci
16 •;

0

0

PRZEWODWmaRADY

I


